Vicente, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,
DECRETA
Art. 1º Fica aberto ao orçamento corrente, com 
fundamento na autorização contida no inciso V do 
art. 7º da Lei n.º 4705 de 15 de dezembro de 2025, 
um crédito adicional no valor de R$ 7.007.000,00 
(sete milhões e sete mil reais), nas seguintes verbas 
orçamentárias:

02.24.03.06.182.0031.2189.92.801.0058.3.3.90.30.00 R$30.000,00

02.15.01.16.482.0020.1007.95.100.0062.4.4.90.51.00 R$ 500.000,00

02.15.01.16.482.0020.2158.95.100.0036.4.4.90.51.00 R$ 2.800.000,00

02.15.01.16.482.0020.2158.95.100.0034.4.4.90.51.00 R$ 100.000,00

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 134/25 - PROC. ADM. 
N.º 11.281/25. Objeto: Aquisição de tendas, para 
atendimento da Secretaria de Bem-Estar Animal 
- SEBEM de São Vicente. Vencedor do Lote único. 
Isabela Cruz Abras, CNPJ 51.297.244/0001-19 no 

valor total de R$ 1.577,97 (mil quinhentos e setenta 
e sete reais e noventa e sete centavos). Adjudicado 
em 15/01/26. Homologado em 15/01/26. Just.: Art.75, 
inciso II da Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 22 
de janeiro de 2026.
MARTA FLORINDO
Coordenadora de Compras e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º